         广州市中贻商贸有限公司
               GUANGZHOU ZHONGYI TRADING Co.,LTD
电话：86-020-82568339      传真：86-020-82568947       网址：www.zy-silicones.com
地址：广东省广州市天河区东圃黄村圃兴路 5 号华城大厦 H3-5
1
中中
贻贻
产产

贮存：在通风、阴凉、干燥的环境中，不允许同酸、碱等有害特质接触。切勿接触明火，防
止日光照射。产品贮存期为一年，超过贮存期，可重新检验，若符合标准要求的，仍可使用。
运输：本产品按非危险品储运。
         广州市中贻商贸有限公司
               GUANGZHOU ZHONGYI TRADING Co.,LTD
电话：86-020-82568339      传真：86-020-82568947       网址：www.zy-silicones.com
地址：广东省广州市天河区东圃黄村圃兴路 5 号华城大厦 H3-5
17
铂金催化剂
产品简介
铂金催化剂也称铂金架桥剂，是各类加成型有机硅反应的催化剂，它具有适用于不同温度的
加成型反应、反应活性高等特点。特别适用于添加在硅橡胶树脂体系中，使产品反应固化完
成的一种添加剂，可使硅树脂产生良好的交联反应，以使被涂物产生良好的附着效果。
技术指标
型号 有效含量
ZYB-CAT-1000 1000ppm
ZYB-CAT-2500 2500ppm
ZYB-CAT-3000 3000ppm
ZYB-CAT-4000 4000ppm
ZYB-CAT-6500 6500ppm
主要用途
1.可以作为液体加成硅橡胶、高温加成硅橡胶、加成型硅橡胶胶粘剂用催化剂。
2.聚醚硅油、氨基硅油等合成用催化剂。
3.阻燃有机硅制品用高效环保阻燃剂。